АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 декабря 2013 года № 912 г. Апшеронск
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района:
1) от 6 ноября 2012 года № 888 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения Апшеронского городского поселения на 2013 год»;
2) от 6 ноября 2012 года № 881 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Формирование земельных участков, занятых многоквартирными жилыми домами в Апшеронском городском поселении Апшеронского района на 2013 год».
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящее постановление в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 дек

абря 2013 года № 912 г. Апшеронск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об

общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с

т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района:

1) от 6 ноября 2012 года № 888 «Об утверждении ведомственной

целевой программы

«Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения Апшеронского

городского поселения на 2013 год»;

2) от 6 ноября 2012 года № 881 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Формирование земельных участков, занятых многокв

артирными жилыми домами в

Апшеронском городском поселении Апшеронского района на 2013 год».

2. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящее постановление в

сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апшеронского городского поселени

я Апшеронского района

В.А.Бырлов

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 31 дек абря 2013 года № 912 г. Апшеронск   О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации  Апшеронского городского поселения   Апшеронского района   В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с  т а н о в л я ю:   1. Признать утратившими силу постановления администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района:   1) от 6 ноября 2012 года № 888 «Об утверждении ведомственной  целевой программы  «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения Апшеронского  городского поселения на 2013 год»;   2) от 6 ноября 2012 года № 881 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Формирование земельных участков, занятых многокв артирными жилыми домами в  Апшеронском городском поселении Апшеронского района на 2013 год».   2. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящее постановление в  сети  Интернет.   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.   Глава Апшеронского городского поселени я Апшеронского района   В.А.Бырлов